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Seduta del giorno ? GIÙ. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale N° 16/13 del 9/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario,
della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 629 del 22/03/2013 esecutiva, è stata indetta pubblica

selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per assunzioni a

tempo determinato di personale Dirigente Medico di Medicina Nucleare, con comprovata

esperienza in relazione ad esami PET/TC;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato all'Albo pretorio dell'Azienda, sul sito

internet dell'Azienda e, per estratto sul quotidiano " La Sicilia ", con scadenza dei termini per la

presentazione delle istanze di partecipazione al 26/04/2013;

Vista la vigente normativa concorsuale in materia di cui al DPR n.483/97 e successive modifiche

ed integrazioni;

Accertato che risultano pervenute n. 6 istanze di partecipazione;

Ritenuto potere ammettere alla selezione pubblica i sottoelecati aspiranti risultando gli stessi in

possesso dei requisiti richiesti dal bando e essendo le domande e i documenti prodotti conformi alle

prescrizioni del bando:

1

2

3

4

5

6

COGNOME E NOME

CASTORINA SERENA

CATANIA FABIO

CONVERSANO LUCIA

DE BIASI VINCENZO

LAGO MARIAELENA

MINNITI LUCIA

DATA DI NASCITA

13/05/1982

11/01/1980

10/01/1970

25/06/1976

05/04/1983

12/07/1980

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità,

nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;



DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,:

Disporre, relativamente alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di

graduatoria valida per assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Medico di Medicina

Nucleare, con comprovata esperienza in relazione ad esami PET/TC, l'ammissione dei seguenti

aspiranti, risultando i medesimi in possesso dei requisiti di ammissione e risultando le domande e i

documenti prodotti conformi alle prescrizioni del bando:

1

2

3

4

5

6

COGNOME E NOME

CASTORINA SERENA

CATANIA FABIO

CONVERSANO LUCIA

DE BIASI VINCENZO

LAGO MARIAELENA

MINNITI LUCIA

DATA DI NASCITA

13/05/1982

11/01/1980

10/01/1970

25/06/1976

05/04/1983

12/07/1980

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere all'espletamento

della procedura di selezione di che trattasi.

Il Dirigente Amministrativo Responsabile
del Settore Affari Generali,

Sviluppo Organizzati™ e Risorse Umane
(Dott.ssa GaetaTra-Bonanno)

IL DIRETTORE SANITARIO
eWtè&ia)

j

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott.ssa fi&saria D'Ippolito)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( Dott. (A/gelo Pellicano)

II Segretario
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


